ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND            Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe, cho ý kiến về kết quả rà soát, khắc phục

đối với các dự án khó khăn, vướng mắc, tồn đọng kéo dài trên địa bàn tỉnh (các

dự án đã báo cáo trên Hệ thống 751) theo Nghị quyết 265/2025/QH15 của

Quốc hội.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Tư pháp, Công Thương, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Thuế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường, đặc khu: Bình Sơn, Đức Phổ,

Lý Sơn, Trương Quang Trọng, Cẩm Thành, An Phú, Nghĩa Lộ, Tư Nghĩa, Tịnh

Khê, Sơn Tây Thượng;

- VPUB: PCVP(CNXD), CNXD, NNMT, NC.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/01/2026 (sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Thanh tra

tỉnh, các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan chuẩn bị báo cáo tóm tắt về kết quả rà soát, phương án xử

lý: (1) đối với các dự án mà địa phương tự xử lý theo thẩm quyền; (2) đối với

các dự án dự kiến áp dụng cơ chế, chính sách theo Nghị quyết 265/2025/QH15

của Quốc hội; gửi các đại biểu dự họp và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp (tài liệu

cuộc họp gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 11 giờ 00 phút ngày 27/01/2026

để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh).

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 797).

* Mã QR tải tài liệu:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-01-26T16:24:21+0700

		2026-01-27T14:21:15+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2026-01-27T14:27:25+0700

		2026-01-27T14:27:25+0700

		2026-01-27T14:27:26+0700

		2026-01-27T14:31:13+0700